TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRUNG TÂM TUYỂN SINH                         Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    --------oOo--------                             --------oOo--------

Đà Nẵng, ngày 22  tháng 05 năm 2014

THÔNG BÁO
(V/v mở lớp ôn thi đại học cho thí sinh dự thi liên thông )

  Kính gửi:  -    Lãnh đạo các Khoa, Phòng Ban, Trung tâm

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng có nguyện

vọng thi Liên thông vào Trường Đại học Duy Tân theo đề thi của Bộ Giáo dục & Đào

tạo năm 2014, trường Đại học Duy Tân mở lớp ôn thi đại học khối A với các môn

Toán, Lý, Hóa cho sinh viên trong và ngoài trường.

 Lệ phí ôn thi:

- Sinh viên trường Đại học Duy Tân được miễn phí lệ phí ôn thi.

- Sinh viên ngoài trường đóng lệ phí 100.000 đồng/1 môn

 Điều kiện mở lớp: tối thiểu 50 sinh viên đăng ký

 Thời gian dự kiến ôn thi vào tháng 6 (Thời gian cụ thể thông báo sau)

 Địa điểm đăng ký:

- Trung tâm Tuyển sinh, Phòng 106, 182 Nguyễn Văn Linh, Tp. Đà Nẵng.

- Điện thoại: (0511) 3653561, 3650403

- Hotline: 0905294390 - 0905294391

 Thời hạn chốt danh sách đăng ký ôn thi đến hết ngày 04/06/2014.

Vậy kính đề nghị lãnh đạo các Khoa, Phòng Ban, Trung tâm thông báo rộng rãi

đến sinh viên trong và ngoài trường được biết.

Xin chân thành cám ơn!

 BAN GIÁM HIỆU           TRUNG TÂM TUYỂN SINH

                 GIÁM ĐỐC

 (Đã ký) (Đã ký)

 NGƯT. LÊ CÔNG CƠ   ThS. ĐẶNG NGỌC TRUNG